Управление образования администрации муниципального образования

Крымский район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1

ГОРОДА КРЫМСКА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРЫМСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ
от 01.09.         2023   г.   № 242-од

город  Крымск

О создании совета по питанию

 С целью контроля за качеством и количеством горячего питания, контроля

за распределением продукции, выполнения норм питания, режима питания, с

целью быстрого реагирования на возникающие проблемы в сфере питания

учащихся п р и к а з ы в а ю:

1.Создать в школе Совет по питанию в составе (далее- Совет):

Председатель Совета:

Терещенко И.В.- член родительского комитета школы;

Члены Совета:

Першанова Е.А.- директор школы;

Кесафоти Н.Д.- заместитель директора по УВР;

Андрос Т.А. – ответственный за организацию питания в школе;

Хмара Е.Г.- заведующий библиотекой;

Меметова Д.Я.- повар столовой (сотрудник ИП Орлов А.О. по договору);

Якимова Е.Г.- фельдшер школы (Сотрудник МУЗ ЦРБ ,по договору);

Сухарь Н. – член родительского комитета школы.

2.Председателю Совета совместно с членами Совета по питанию составить

план мероприятий на 2023-2024 учебный год и подать на утверждение до 11

сентября 2023г.

3.Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                           Е.А. Першанова